Seharusnya: RANCANGAN PERATURAN DESA 
CANGKUDU KECAMATAN BALARAJA KABUPATEN 
TANGERANG NOMOR 2 TAHUN 2018 TENTANG 
ANGGARAN PENDAPATAN DAN BELANJA DESA TAHUN 
ANGGARAN 2018. 

d. Aspek Kebijakan RAPBDes  

Pendapatan Desa 

Total Pendapatan Transfer Rp. 2.290.049.950,- 
(Dua miliar dua ratus sembilan puluh juta empat puluh 
sembilan ribu sembilan ratus lima puluh rupiah); 

Belanja Desa 

Alokasi Belanja Desa Cangkudu telah sesuai 
dengan Ketentuan Pasal 100 PP Nomor 43 Tahun 2014 
yang menentukan bahwa Belanja Desa yang 
ditetapkan dalam APBDes digunakan paling sedikit 
70% untuk mendanai Penyelenggaraan Pemerintahan